DOCHODY

Zatgcznik Nr 6

do Uchwaty RM Nr 37 /4005
zdnia . 20. 1. 2202,

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Kwota

750

801

853

75011

75101

80195

85313

86314

85316

85319

201

201

203

201

201

201

201

631

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzedy wojewodzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu parnstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WtADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI | OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

Urzedy naczelnych organow wiadzy panstwowej, kontroli i

ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

OSWIATA | WYCHOWANIE

Pozostala dziatalnoéé

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin

POMOC SPOLECZNA

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore $wiadczenia z pomocy spotecznej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

Zasitki rodzinne, pielegnacyjne i wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminom ustawami

216 074 z}

10 830 zt

90 097 =zt
3 965 133 zt

58 677 zi

2 878 586 zi

217 022 zt

760 426 zt

15 000 zt




Dziat | Rozdziat

Nazwa

Kwota

854

S00

85328

85485

90015

201

203

201

Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pozostata dziatalnosc
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje

wtasnych zadan biezgcych gmin

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA
Oswietlenie ulic, placéw i drog

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panistwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

35422 zt

12 360 z}

-

396 000 zt

OGOLEM

4 690 4594 z!
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POWIAT

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Kwota

700

710

750

754

70005

71012

71013

71014

71015

75011

75045

75411

75414

211

21

211

211

211

211

211

211

211

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

DZIALALNOSC USLUGOWA

Osrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Prace geodezyjne i kartograficzne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji rzgdowe]j oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Nadzor budowlany

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzedy wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Komisje poborowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Obrona cywilna
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzgdowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 084 z}
178 535 zt

19 065 zi

48719 zt

9751z

101 000 zt

181 000 zt

158 000 zt

23 000 zt

2 334 332 zt

2 302 000 z¢

32 332 zt




Dziat

Rozdziat

Nazwa

Kwota

801

851

853

854

80185

85156

85301

85302

85304

85316

85321

85333

85495

213

211

213

2135

213

21

211

211

213

213

OSWIATA | WYCHOWANIE

Pozostata dziatalnosé
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na rzalizacje

biezacych zadan wlasnych powiatu

OCHRONA ZDROWIA

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne craz swiadczenia dla
0sob nie objetych obowigzkiem ubezpieczenia zdrowotnego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania
biezgce z zakresu administracji rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

POMQOC SPOLECZNA

Placéwki opiekunczo - wychowawcze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
biezgcych zadan wtasnych powiatu

Domy pomocy spotecznej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje

biezgcych zadan witasnych powiatu

Rodziny zastepcze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje

biezacych zadan wtasnych powiatu

Zasitki rodzinne, pielegnacyjne i wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panistwa na zadania
biezgce z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zespoly do spraw orzekania o stopniu niepetnosprawnosci
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiatowe urzedy pracy

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
biezacych zadan wlasnych powiatu

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pozostata dziatalnosc
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje

biezacych zadan whasnych powiatu

29 022 zt

590 718 z}

3 398 625 74

50 299 zt

1885 528 zt

814 622 zt

20 000 z

34 500 zt

474 676 zt

354 745 zt

119 931 zt

3090 zt

OGOLEM

6 733 406 zi




Z POROZUMIENIA Z ORGANAMI
ADMINISTRACJI RZADOWEJ

DOCHODY
Dziat | Rozdziat § Nazwa Kwota
710 o
DZIALALNOSC UStUGOWA
71035 Cmentarze
202 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania
biezace realizowane przez gmine na podstawie porozumien z
1000 zi

organami administracji rzgdowe;j




Dziat

Rozdziat

Kwota

750

853

75011

85328

235

235

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzedy wojewodzkie

Dochody budZetu paristwa zwigzane z realizacjg zadan
zleconych jednostkom samorzadu terytorialnego

OPIEKA SPOLECZNA

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Dochody budzetu paristwa zwigzane z realizacjg zadan
zleconych jednostkom samorzadu terytorialnego

152 300 zt

4 000 2|

OGOLEM

156 300 zt

POWIAT

700

710

70005

71015

235

235

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Dochody budzetu panstwa zwigzane z realizacjg zadan
zleconych jednostkom samorzgdu terytorialnego

z tego do odprowadzenia:

- do budzetu paristwa - 559.669 zt

- na dochody powiatu - 29.456 zt

DZIALALNOSC USLUGOWA

Nadzér budowlany

Dochody budzetu panstwa zwigzane z realizacjg zadan
zleconych jednostkom samorzadu terytorialnego

589 125 zt

1000 zt

OGOLEM

590 125 zt




WYDATK!

GMINA
Dziat | Rozdziat Nazwa / grupa wydatkow Kwota dotacji
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 |Urzedy wojewddzkie 216 074 z!
1. wydatki biezace, z tego 216 074 zt
a) wynagrodzenia z pechodnymi 277 074 z
751 URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WELADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI | OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA
75101 |Urzedy naczelnych organdéw wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa 10 830 zt
1. wydatki biezace 10 830 zi
801 OSWIATA | WYCHOWANIE
80195 |Pozostata dziatalnosé 90 097 zt
1. wydatki biezace 90 097 zt
853 OPIEKA SPOLECZNA 3965 133 zt
85313 |Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby
" |pobierajace niektore Swiadczenia z pomocy spotecznej 58 677 zt
1. wydatki biezace 58 677 zt
85314 |Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
spoteczne 2 878 586 zt
1. wydatki biezgce 2 878 586 zt
85316 |Zasitki rodzinne, pielegnacyjne | wychowawcze 217 022 zt
1. wydatki biezgce 217 022 zt
85319 |Osrodki pomocy spotecznej 775426 zt
w tym:
1. wydatki biezgce, z tego 760 426 zt
a) wynagrodzenia z pochodnymi 705 270 2
2. wydatki inwestycyjne 15 000 zt
85328 |Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 35422 zt
1. wydatki biezgce 35422 zt
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85495 |Pozostata dziatalnosc 12 360 zi
1. wydatki biezgce 12 360 zi
900 GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA
90015 |Oswietlenie ulic, placéw i drog 396 000 z¢
1. wydatki biezace 396 000 zt
OGOLEM 4 690 494 zi




F 8 >

WYDATKI
POWIAT
Dziat | Rozdziat Nazwa / grupa wydatkow Kwaota dotacji
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70005 |Gospodarka gruntamii nieruchomosciami 18 084 zt
1. wydatki biezgce 18 084 zt
710 DZIALALNOSC UStUGOWA 178 535 zi
71012 |Osrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 1S 065 zt
1. wydatki biezace 18 065 zt
71013 |Prace geodezyjne i kartograficzne 48719 zt
1. wydatki biezgce 48 719 z!
71014 |Opracowania geodezyjne i kartograficzne 8751zt
1. wydatki biezace 9751z
71015 |Nadzér budowlany 101 000 zt
1. wydatki biezgce, z tego 101 000 zt
a) wynagrodzenia z pochodnymi GL 3710 2/
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 181 000 zt
75011 |Urzedy wojewodzkie 158 000 zt
1. wydatki biezace, z tego 158 000 zt
a) wynagrodzenia z pechodnymi 758 000 =/
75045 |Komisje poborowe 23 000 =zt
1. wydatki biezace 23 000 zt
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA 2334 332 zt
75411 |Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej 2 302 000 =zt
1. wydatki biezgce, z tego 2 302 000 zi
a) wynagrodzenia z pochodnymi 7 606 424 2/
75414 |Obrona cywilna 32 332 zi
1. wydatki biezace, z tego 32332z
a) wynagrodzenia z pochodnymi 28 332 2/
801 OSWIATA | WYCHOWANIE
80195 |Pozostata dziatalnos¢ 29 022 zt
1. wydatki biezace 29 022 zt
851 OCHRONA ZDROWIA
85156 |Skiladki na ubezpieczenia zdrowotne oraz swiadczenia dla
oso6b nie objetych obowigzkiem ubezpieczenia zdrowotnego 590 718 zi
1. wydatki biezace 590 718 zi
853 OPIEKA SPOLECZNA 3 398 625 zt
85301 |[Placoéwki opiekunczo - wychowawcze 59 299 zt
1. wydatki biezace 59 299 zi




Dziat | Rozdziat Nazwa / grupa wydatkow Kwota dotaciji
85302 |[Domy pomacy spotecznej 1985 528 zt
1. wydatki biezgce 1995 528 z!
a) dotacje 7 995 528
85304 [Rodziny zastepcze 814 622 zi
1. wydatki biezace 814 622 zt
85316 |Zasitki rodzinne, pielegnacyjne i wychowawcze 20 000 z
1. wydatki biezace 20 000 zt
85321 |Zespoty do spraw orzekania o stopniu niepefnosprawnosci 34 500 zt
1. wydatki biezace, z tego 34 500 zt
a) wynagrodzenia z pochodnymi 77692
85333 [Powiatowe urzedy pracy 474 676 zi
1. wydatki biezace, z tego 474 676 zi
a) wynagrodzenia z pochodnymi 298 907 =/
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85495 |Pozostata dziatalnosé 3 090 z¢
1. wydatki biezgce 3 090 zt
OGOLEM 6 733 406 zi
o 10 =
WYDATKI
Z POROZUMIENIA
Z ORGANAMI ADMINISTRACJ! RZADOWEJ
Dziat | Rozdziat Nazwa / grupa wydatkow Kwota dotacji
710 DZIALALNOSC USLUGOWA
71035 |Cmentarze 1 000 zt
1. wydatki biezace 1 000 zt
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